

Produktname	DC2.35mm Sicherheitsstandard männlicher Stecker auf 2 Kabel 2,0 mm Elektrodenstift geflochtenes Kabel   TENS EMS Bleidrahthersteller
Anwendung	Stimulationsmaschine, Physiotherapiewerkzeug
Länge	10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm oder benutzerdefiniert
Farbe	Schwarz, Grau, Weiß, Schwarz und Brauch
Leitermaterial	Kupferkonserven
Pack	Separat verpackt

Dieses dauerhafte und sichere DC 2,35 mm bis 2-leitende 2,0-mm-Elektroden-Stiftkabel wurde von einem professionellen medizinischen Leiter-Drahtlieferant in Dongguan, China, hergestellt, um die Standards für internationale medizinische Geräte zu erfüllen. Der sicherheitsverstärkte männliche DC-Stecker sorgt für ein sicheres Einfügen in Stimulationsgeräte, während der geflochtene Kabelkörper zusätzliche Flexibilität und Anti-Tangle-Leistung bietet ideal für häufige klinische oder häusliche Verwendung.

Jede **2,0 mm Stiftanschluss** ist mit weit verbreiteten Elektrodenpads für Elektrotherapiesysteme kompatibel. Das Kabel ist für Zehn-, EMS- und ähnliche Geräte geeignet und wird häufig in der Schmerzbehandlung und in Physiotherapiekliniken verwendet. Ähnliche geflochtene Designs - wie unsere **2,0 mm Elektrodennadel an Magnetic SNAP -Kabel-** stehen auch für verschiedene Verbindungsschnittstellen zur Verfügung.

Wir unterstützen die vollständige OEM/ODM -Anpassung, einschließlich Privatbezeichnungen, Farbcodierung, benutzerdefinierte Verpackung und Kabellängeneinstellungen. Alle Kabel sind ROHS-konforme und im Rahmen der ISO13485-Zertifizierung hergestellt, um eine sichere und stabile Signalzubereitung in anspruchsvollen Umgebungen zu gewährleisten.





### **Zertifizierung und Konformität:**

Das Kabel erfüllt strenge Standards, um das höchste Qualität und Sicherheit im medizinischen Bereich zu gewährleisten:

- **ISO 13485:** Die Zertifizierung sorgt für die Einhaltung internationaler Standards der Qualitätsmanagementsysteme für medizinische Geräte.
- **ISO 9001:** Stellen Sie sicher, dass das Produkt unter einem Sound -Quality -Management -System hergestellt wird.
- **FDA -Genehmigung:** Das Produkt ist bei der US -amerikanischen Food and Drug Administration registriert und erfüllt seine Standards für medizinische Geräte.
- **CE MDR -Zertifizierung:** Entsprechen Sie der EU -Regulierung der EU Medical Equipment (MDR), um die Sicherheit und Wirksamkeit medizinischer Anwendungen zu gewährleisten.

## **Unternehmensinformationen. Überblick**



## About Us

10+ Years Experienced Professional Manufacturer of Customized Cables.



2000 M<sup>2</sup>  
Factory space with 10years of production experience



100+  
Employees



OEM/ODM  
Support cable customized



TOP 500  
Bands approved manufacturer



## Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables, medical cables and chargers with good quality and best price.



ISO 13485

FCC

CE

ROHS



UKCA

EPR

EPR

ISO 9001

# FAQ

## **F1: Kann ich eine Beispielreihenfolge starten, bevor ich mehr bestelle?**

A: Natürlich werden Heymed kostenlose Proben bereitgestellt, und wenn wir Bestand haben, müssen benutzerdefinierte Proben Installationskosten erfordern. Vielen Dank, dass Sie uns gebeten haben, unsere Qualität nach Proben zu überprüfen.

## **F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?**

A: Paypal, T/T, Bankübertragung, Western Union und L/C.

## **Frage 3: Wie geht es Ihrer Fabrik in der Qualitätskontrolle?**

Antwort: Qualität wird bevorzugt. Die QC -Abteilung mit professionellen Qualitätssicherungsexperten erhält von Anfang bis Ende große Bedeutung für die Qualitätskontrolle. Unsere Fabrik wurde von ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008 zertifiziert. USW

## **Frage 4: Fabrik? Ja! Kann ich meine Lieblingsartikel anpassen, z. B. mein eigenes Logo oder mein Design ändern?**

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM -Dienste an. Bitte kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter für Einzelheiten.

## **Frage 5: Lieferzeit und Garantie? Mit welchen Transportdienstleistungen werden Sie meine Produkte versenden?**

A: Unsere Lieferzeit beträgt etwa 2-4 Wochen und wir können eine 12-monatige Liefergarantie bereitstellen. Wir verwenden DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als Kunden.

## **Frage 6: Wo ist deine Fabrik? Wie soll ich besuchen?**

Antwort: Natürlich. Wir freuen uns, Sie in Dongguan willkommen zu heißen und Ihnen unseren Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Ein Gebäude A, Nr. 8, befindet